
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.95.2022 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 11 maja 2022 r. 

w sprawie przyznania nagród Burmistrza Miasta Żary za dany rok szkolny uczniom szkół podstawowych 
mających siedzibę na terenie Gminy Żary o statusie miejskim. 

Na podstawie art. 7 ust. 1  pkt 8, art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

1. Ustanawia się Nagrodę Burmistrza Miasta Żary, która może zostać przyznana uczniom szkół podstawowych 
mających siedzibę na terenie Gminy Żary o statusie miejskim. 

2. Nagrodę Burmistrza Miasta Żary, o której mowa w ust. 1. przyznaje się w dwóch zakresach: 

1) za wybitne osiągnięcia w dziedzinie kultury lub sztuki, 

2) za wybitne osiągnięcia w dziedzinie sportu. 

3. Ustala się regulamin przyznania Nagród, o których mowa w ust. 1, który określa zasady i tryb ich 
przyznawania. Regulamin stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

1. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół podstawowych mających siedzibę na terenie Gminy 
Żary o statusie miejskim. 

2. Zobowiązuje się dyrektorów szkół do ustanowienia szczegółowych regulaminów wraz z kryteriami 
przyznania nagród. 

§ 3.  Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu.  

§ 4. 1. Wysokość funduszu na nagrody ustala corocznie Burmistrz Miasta Żary, w oparciu o środki 
wyodrębnione na ten cel w uchwale budżetowej na dany rok. 

2. Podział środków pomiędzy poszczególne placówki oświatowe odbywać się będzie na podstawie złożonych 
przez Dyrektorów i zaakceptowanych przez Burmistrza Miasta Żary wniosków. 

3. Wysokość nagród uzależniona będzie od ilości nagrodzonych uczniów. 

§ 5.  Wniosek wraz z uzasadnieniem przyznania nagród uczniom danej szkoły składa dyrektor szkoły, 
w terminie do 5 czerwca każdego roku, za pośrednictwem biura podawczego Urzędu Miejskiego w Żarach. Wzór 
wniosku dyrektora stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Danuta Madej 

Id: DA0AF627-C812-4580-AF33-3ACD5E62A9D7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WA.0050.95.2022 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 11 maja 2022 r. 

Regulamin przyznawania nagród uczniom szkół mających siedzibę na terenie Gminy Żary o statusie 
miejskim przez Burmistrza Miasta Żary za dany rok szkolny 

§ 1.  

1. Nagrodę Burmistrza Miasta Żary przyznaję się za wybitne osiągnięcia w dziedzinie kultury lub sztuki oraz 
sportu. 

2. Nagrodę, o której mowa w ust. 1 może otrzymać uczeń lub uczniowie tworzący zespół reprezentujący szkołę 
mającą siedzibę na terenie Gminy Żary o statusie miejskim, który/-rzy został/-li laureatem/laureatami conajmniej 
szczebla wojewódzkiego konkursu w dziedzinie kultury lub sztuki, przy czym etap wojewódzki  jest przynajmniej 
trzecim etapem konkursu. 

3. Nagrodę, o której mowa w ust. 1 może otrzymać uczeń lub uczniowie tworzący zespół/drużynę 
reprezentującą szkołę mającą siedzibę na terenie Gminy Żary o statusie miejskim, który/-rzy został/-li 
laureatem/laureatami w zawodach sportowych na szczeblu minimum wojewódzkim, przy czym etap wojewódzki 
jest przynajmniej trzecim etapem zawodów. 

§ 2.  Nagroda Burmistrza Miasta Zary, o której mowa w § 1 ust. 2 i 3, może mieć forme pieniężna lub 
rzeczową. 

§ 3.  

1. Nagrody Burmistrza są przyznawane za osiągnięcia w danym roku szkolnym  na podstawie złożonych 
wniosków do dyrektora szkoły podstawowej mającej siedzibę na terenie Gminy Żary o statusie miejskim. 

2. Wnioski o nagrodę Burmistrza wraz z udokumentowaniem osiągnieć oraz poszczególnych etapów, o których 
mowa w  § 1 ust. 2 należy złożyć w siedzibie szkoły, do której uczęszcza uczeń, za pośrednictwem sekretariatu, 
w zamkniętej kopercie z opisem: Nagroda Burmistrza Miasta Żary za wybitne osiągnięcia w dziedzinie  kultury lub 
sztuki oraz sportu.  

§ 4.  

1. Wyboru kandydatów do Nagrody Burmistrza dokonuje Komisja, powołana przez Dyrektora Szkoły 
zarządzeniem. 

2. Komisja obraduje na posiedzeniu, z którego sporządzany jest protokół. 

3. Na podstawie protokołu Dyrektor przedkłada Burmistrzowi Miasta Żary wniosek wraz z uzasadnieniem, 
w którym przedstawia propozycję kandydatów do nagrody w celu zatwierdzenia nagród. 

4. Kandydaci do nagrody Burmistrza Miasta Żary, uwzględnieni we wniosku Dyrektora Szkoły, którzy 
nie spełniają wymogów określonych w § 1 ust 2 i 3 nie otrzymają nagrody Burmistrza. 

5. O terminie i miejscu wręczenia nagród powiadamia dyrektor szkoły.

Id: DA0AF627-C812-4580-AF33-3ACD5E62A9D7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WA.0050.95.2022 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 11 maja 2022 r. 

WNIOSEK DYREKTORA O PRZYZNANIE NAGRÓD BURMISTRZA MIASTA ŻARY ZA WYBITNE 
OSIĄGNIĘCIA W DZIEDZINIE KULTURY LUB SZTUKI ORAZ SPORTU 

ZESTAWIENIE ZBIORCZE SZKOŁY 

I. Dane szkoły (lub pieczęć) oraz  imię i nazwisko dyrektora:  

.......................................................................................................................................................................... 

II. Zestawienie zbiorcze kandydatów do otrzymania nagrody:  

Lp. Imie i nazwisko 
ucznia 

Rodzaj osiągnięcia  oraz miejsce 
w ostatnim etapie 

konkursu/zawodów 

Potwierdzenie zasadności i  zgodności 
dokumentacji (w tym także osiągnięć 

ucznia) z wytycznymi wskazanymi w § 1 
Regulaminu ust. 2 i 3 

    

III. Uzasadnienie    

        ............................................... 

(data pieczęć i podpis wnioskodawcy) 

Oświadczenie dyrektora składającego wniosek o  nagrody  

dotyczące zgody na przetwarzanie danych osobowych 

W związku ze złożonymi wnioskami o przyznanie nagród za wybitne osiągnięcia w dziedzinie kultury lub 
sztuki oraz sportu oświadczam, że posiadam w dokumentacji szkolnej zgodę na przetwarzanie, w tym 
gromadzenie danych osobowych nagrodzonych uczniów, zawartych we wniosku o przyznanie nagrody, 
zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a RODO. 

Oświadczam, że uczniowei zapoznali się z danymi zawartymi we wniosku oraz zostali poinformowani, że 
dane zawarte we wniosku zostaną podane do publicznej wiadomości od momentu, gdy zostanie przyznana 
nagroda. 

Oświadczam, że uczniowie zostali poinformowani o przysługujących prawach, w szczególności 
o dobrowolności podania danych, prawie dostępu do treści danych i ich poprawiania oraz o możliwości 
odwołania niniejszej zgody w każdym czasie. 

Żary, ………………….    ................................................................................... 

(data)        ( podpis i pieczęć dyrektora szkoły) 

Oświadczam, że posiadam zgody nagrodzonych uczniów na nieodpłatne używanie i rozpowszechnianie   
ich wizerunku w związku ze złożonym wnioskiem o przyznanie nagrody za wybitne osiągnięcia w dziedzinie 
kultury lub sztuki oraz sportu. Wyrażenie zgody jest jednoznaczne z tym,  iż fotografie, filmy lub nagrania 
mogą zostać umieszczone na stronach internetowych: Szkoły oraz Urzędu Miejskiego w Żarach, 
wykorzystane w materiałach informacyjnych i promocyjnych (publikacje, Internet, w tym media 
społecznościowe). 

Żary, ………………….    ................................................................................... 

(data)        ( podpis i pieczęć dyrektora szkoły

Id: DA0AF627-C812-4580-AF33-3ACD5E62A9D7. Podpisany Strona 1




